\

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças S .... , Câmara

Semprep=.t!
..., d Jt

B \1{1{ \IH> C \IH \S
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

barradogarcas.mt.leg.br

- "'

REDAÇAO

Ano 2017
Plenário das Delibert. ões

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N. <>'799, Liv. 26, Fls. __ Em 23/11/2017. Legislativo
O Projeto de Resolução N°. 165/2017

às 16:10 hs. O Requerimento
O Indicação
X Moção de APLAUSOS
O Emenda

As a o Funcionário
r. GABRIEL PEREIRA LOPES (Zé Gota} - PRB

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS, ao Dr. JAIME GLICERIO CARDOSO VILA NOVA -
Médico Urologista, pelo excelente trabalho prestado à população barra­
garcense, que com muito esforço e dedicação tem contribuído para com o
desenvolvimento da saúde, em nossa cidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças­
MT., 22 de novembro de 2017.

Membro da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

APROVADO POR UNANIMIDADE
E~·sessão de 2 7 NOV.

@~ ..
(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811

barradogarcas.mt.leg.br - tb.comlcamaramunicipalbarradogarcas
Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000

camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

B \IW \I)(>(, \H( \'>

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

IUSTIFICATIV A
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Í Câmara f , ,_.,.p=.t! J
..,dfolt

barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Queremos expressar através desta Moção, nossos
cumprimentos ao ilustre Sr. Dr. JAIME GLICERIO CARDOSO VILA
NOVA - Médico Urologista, pelo excelente trabalho prestado à
população barra-garcense, no exerácio de suas atividades profissionais.

Dr. Jaime G. Cardoso Vila Nova é médico atuante em Barra
do Garças, na especialidade de Urologia, que presta um valoroso serviço
à comunidade barra-garcense, com grande profissionalismo e
responsabilidade, atendendo com prestatividade todos os pacientes que
buscam seus serviços e sempre dispensando um tratamento cordial,
humanitário e respeitoso às pessoas, dando assim valorosa contribuição
as atividades médicas de nossa cidade e região.

Assim sendo, manifestamos através desta Moção, nossos
cumprimentos e nossos aplausos, ao ilustre senhor, pelas razões acima
expostas.

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br